
ZARZĄDZENIE Nr 0050/71/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady 
Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489757

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:18:30



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000                   2 000                   -                    -                    

60095 Pozostała działalność 2 000                   2 000                   -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    2 000                   -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości 2 000                   -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000                 10 000                 -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000                 10 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    10 000                 -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

10 000                 -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 264                      264                      -                    -                    

71035 Cmentarze 264                      264                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    264                      -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

264                      -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 273                 14 273                 -                    -                    

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 93                        93                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    93                        -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 93                        -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 14 180                 14 180                 -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    8 342                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    1 412                   -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    204                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    900                      -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    3 322                   -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 280                 -                    -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 900                      -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 517                 43 517                 945                      945                      

80101 Szkoły podstawowe 43 516                 43 516                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 33 741                 33 741                 -                    -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    33 741                 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 2 720                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 3 190                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 680                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 2 720                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 3 040                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 4 636                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 1 360                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 4 320                   -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 1 280                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 600                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 500                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 695                   -                    -                    -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                    4 900                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 900 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

w ramach środków na wyceny związane z 

regulacją prawną nieruchomości, 

inwentaryzację nieruchomości, dzierżawy i 

inne

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy 

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków na promocję miasta 

na zakup klimatyzacji do serwerowni 

w Szkole Podstawowej nr 18 

przy ul. Fitelberga

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Wyszczególnienie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/71/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 26 lutego 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489757

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:18:30



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

ZadanieWyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach zadań inwestycyjnych 

realizowanych w ramach "Budżetu 

Obywatelskiego" pn.:

4 875                   4 875                   -                    -                    

 - "Budowa bieżni na terenie Szkoły 

     Podstawowej nr 17 przy ul. Begonii"

    Plan po zmianie wynosi 268.885,- zł

-                   4 875                   -                   -                   

 - "Budowa ogrodu badawczo-

     edukacyjnego na terenie Szkoły 

     Podstawowej nr 14 przy ul. Brzozowej"

    Plan po zmianie wynosi 74.875,- zł

4 875                   -                   -                   -                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    713                      713                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    419                      

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    294                      294                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    294                      

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                    -                    294                      -                    

4430 różne opłaty i składki -                    -                    419                      -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    232                      232                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    232                      

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4430 różne opłaty i składki -                    -                    232                      -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 1                          1                          -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1                          1                          -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 29 -                    1                          -                    -                    

Przedszkole nr 21 1                          -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 196                   1 196                   -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 196                   1 196                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 196                   -                    -                    

4580 pozostałe odsetki 100                      -                    -                    -                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

816                      -                    -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

280                      -                    -                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    125                      125                      

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    125                      125                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    125                      

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    125                      -                    

855 RODZINA 9 288                   9 288                   -                    -                    

85504 Wspieranie rodziny 9 288                   9 288                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    6 500                   -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    2 788                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 288                   -                    -                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 151                   1 151                   -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 448                      448                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    448                      -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

448                      -                    -                    -                    

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży "Baza" przy 

ul. Batorego

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489757

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:18:30



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

ZadanieWyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

90095 Pozostała działalność 703                      703                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    703                      -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

703                      -                    -                    -                    

81 689               81 689               1 070                 1 070                 WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489757

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:18:30

http://www.tcpdf.org

